dulgentiarum apostolicarum et s. birgittae,

Cum in Rescriptis S. Congregationis Indulgent, vel in Brevibus

Apostolicis etc., quibus tribuitur facultas benedicendi Coronas,

Rosaria, Cruces, Crucifixes, pan'as Statuas ac Numismata, eis-

demque Indulgentias Apostolicas at S. Birgittae adnectendi, clau-

sula apponatur ^^ de consensu Ordinarii loci ; " circa sensum huius

clausulae non semel dubitatum est ; hinc Praepositus generalis

Clericorum Regularium Infirmis Ministrantium circa eiusdem

clausulae intelligentiam sequentia dubia huic S. Congregationi

solvenda proponit

:

I. Utrum huiusmodi consensus ita necessarius retineri debeat, ut,

si desit, Indulgetitiae sint omnino ifivalidae ?

Et quatenus affirmative

:

W. A guonam Ordinario huiusmodi consensus dari debeat?

III. Et si utens hoc facultate Roniae commoretur, ubi facultas

benedicendi exerceri nequit, sufficeretne consensus End Urbis Vicarii
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aut Vicesgerentis ad benedicendum, an ab alio extra Urbeni Ordi-

nario, et a quonam, foret exquirendusf

Et Emi Patres in Vaticano Palatio coadunati die 1 1 lunii 1901,

propositis dubiis responderunt

:

Ad P™. Detur instructio.

Instructio.

" 1". Convenit ut qui facultatem benedicendi Coronas, Cruces,

Rosaria, Numismata etc, cum applicatione Indulgentiarum Apos-

tolicarum et S. Birgittae obtinere cupit, si sit e clero saeculari,

litteris commendatitiis proprii Ordinarii munitum supplicem libel-

lum exhibeat, si vero sit regularis, Superioris sui Ordinis vel Insti-

tuti a S. Sede approbati.

" 2". Ut valide praefata facultas exerceatur opus erit, ut Sacer-

dos ad excipiendas Sacramentales Confessiones, saltern virorum,

sit approbatus.

" 3®. Ad earn facultatem licite exercendam requiritur consensus

Ordinarii loci in quo quis ea uti velit, firmo manente, quoad regu-

lares exemptos, decreto huius S. C. diei 8 lunii 1888. Hie autem

consensus optandum ut sit expressus ; sufficit tamen etiam tacitus

vel implicitus, et in aliquo casu, quando practice aliter fieri nequeat,

sufficit etiam consensus prudenter praesumptus."

Ad \V^. et IIP"*. Provisum in P.

Et SS.mus Dnus Noster Leo Papa XIII in audientia habita

die 14 lunii 1901 ab infrascripto Cardinali Praefecto resolutiones

Emorum Patrum ratas habuit et confirmavit.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die

14 lunii 1901.

S. Card. Cretoni, Praefectus.

L. + S.

f Franciscus Sogaro, Archiep. Amiden., Secretarius.

11.

De precibus piisque exercitiis indulgentiis iam ditatis ad